
ADHESION 2019/2020 

Réinscriptions réservées aux anciens adhérents jusqu’au 30/06/2019 

 

 

Remise de 5,00 € par adhérent à déduire du tarif habituel 

 

La fiche d’adhésion complétée est à remettre accompagnée  

d’une attestation(1) et du règlement(2)(3) 

au bureau de l’USOM Natation, 3 rue Ambroise Croizat 14120 Mondeville  

ou sur le bord du bassin lors de votre séance  

 

Le bureau de l’USOM Natation sera ouvert : 

du 1er au 30 juin 2019 

les lundis, jeudis et vendredis de 16 h 00 à 18 h 30 

 

et du 1er au 5 juillet 2019 

les lundis, mercredis, jeudis et vendredis de 10 h 00 à 12 h 00 

et de 14 h 00 à 17 h 00 
 

 

 

(1) Renouvellement 2019/2020 : Fournir un certificat médical d'aptitude ou une attestation 

justifiant que vous avez répondu négativement à chaque rubrique d’un questionnaire de 

santé (si le dernier certificat fourni date de moins de 3 ans) 

Pour une première adhésion, la fiche d'inscription devra obligatoirement être 

accompagnée du certificat médical d'aptitude correspondant à l'activité souhaitée. 
 

(2) Règlement par chèque à l’ordre de l’USOM Natation (possibilité de paiement en trois 

fois), espèces, Cart@too, ANCV… 

 

(3) L’USOM Natation est partenaire du dispositif « PASS SPORT-CULTURE » 

Tarif 1 Tarif 2 *

Adulte (1 séance) 100,00 € 95,00 €

Adulte (séance suppl..) 70,00 €

Enfant/Etudiant 95,00 € 85,00 €

Participation Licence compétiteur 25,00 € 25,00 €

Tarif 1 Tarif 2 *

Adulte 127,00 € 117,00 €

Adulte (séance suppl..) 80,00 €

Enfant/Etudiant 120,00 € 110,00 €

Participation Licence compétiteur 25,00 € 25,00 €

TARIFS NATATION - AQUAGYM TONIC - ACTI' SENIORS 2019/2020

EXTERIEUR

MONDEVILLAIS

Tarif 1 Tarif 2 *
Adulte 200,00 € 190,00 €

Tarif 1 Tarif 2 *
Adulte 230,00 € 220,00 €

TARIFS AQUABIKE 2019/2020

MONDEVILLAIS

EXTERIEUR

(*) Tarif 2 = à partir du 2ème adulte et/ou du 2ème enfant d'une même famille


